

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMISION DE ARBITRAJE MEDICO
DEL ESTADO DE VERACRUZ
R.F.C. CLIENTE: CAM110517PF1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750626792 051	53131626- Desinfectante de manos	4	2L GEL BLUME	H87-Pieza	PIEZAS	\$193.14	\$772.55	\$17.38
000007874212 103	47131801- Limpiadores de pisos	1	Base: 755.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$120.83 PIN S CH 20L	H87-Pieza	PIEZAS	\$229.29	\$229.29	\$5.16
000750102540 340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 224.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.86 9LTS/PINOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.88	\$142.88	\$3.21
000007874219 677	13102017- Polietileno de baja densidad hdpe	1	Base: 139.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.35 MM BOL49.2LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$254.87	\$254.87	\$5.73
000750103591 249	47131810- Productos para el lavaplatos	4	Base: 249.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$39.86 DETERGENTE A	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.41	\$297.66	\$47.66
000007464250 000	41121813- Cubetas	2	Base: 250.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$40.00 CUBO EXPRIMI	H87-Pieza	PIEZAS	\$114.57	\$229.14	\$5.15
000750103290 250	47131829- Limpiadores de baños	4	Base: 223.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.84 6/52G PATO P	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.85	\$243.41	\$5.48
000060538800 006	47121701- Bolsas de basura	1	Base: 237.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$38.07 210 B BASUR	H87-Pieza	PIEZAS	\$237.23	\$237.23	\$5.34
000750194348 339	14111703- Toallas de papel	2	Base: 231.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$37.10 TOALLAS SANI	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.79	\$361.59	\$8.13
000750107640 193	47131500- Trapos y paños de limpieza	2	Base: 353.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$56.55 20 PANOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.44	\$112.88	\$2.54
000750032688 024	53131612- Geles de baño	2	Base: 110.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$17.65 JAB N 5LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.59	\$245.17	\$5.51
000750107691 005	52151502- Platos desechables para uso doméstico	3	Base: 239.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$35.95 PLATO NOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.31	\$171.93	\$3.87
000750102540 130	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	4	Base: 168.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.89 10LT CLORALE	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.04	\$372.17	\$8.37

000750954602075	47131805-Limpiadores de propósito general	1	Base: 363.80, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIMPIADOR MU	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$588.21	\$142.88	\$142.88	
000750302651650	47131706-Dispensadores de ambientadores	1	Base: 139.67, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 3PK GLADE	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$22.35	\$85.04	\$85.04	\$1.9
000750143122108	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 83.13, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 120PZ VASO 8	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$13.30	\$52.03	\$52.03	\$1.17
000750642560787	14111704-Papel higiénico	5	Base: 50.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PUC BONUS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$8.14	\$184.33	\$921.64	\$20.73
000007874226915	40101900-Control de humedad	1	Base: 900.91, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MIX TRAPEAD	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$144.14	\$90.84	\$90.84	\$2.04
000000980001425	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 88.79, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO CAJA/TRX	ACT-Actividad	Cuota: 16.000000% Importe: \$14.21	\$99.89	\$99.89	
			Base: 99.89, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 0189256550867675685578

TOTAL CON LETRA

(CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 19/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$5,063.10
DESCUENTO	(\$182.61)
002-IVA 16.000000%	\$169.70
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$5,680.19

CADENA ORIGINAL

[[1.1][1C029938-D91D-4E00-99B3-5E428288B867]2020-07-02T14:58:12[SS060807KU0]BAPwIHgmRYm5Hy5UWBJNpkALMBM6e42DLGSEuyzXaRSImDkoqXQHRvZ7BoVgepJeqxNDYPROXv5Un5biUJTzPiQ+xl5gQtl04MLKxIWdUJ5XEuMVUPA0umbDMikbysnel.9WwF+YG2UXjhduy5n9mSwPa2OzIHIpOWIHmV6lvr2D2yQAdwkdxJuYLC5AN7OHgwkWVNG9s/Lek+NluyYeZ3FN4TrBphoZgQ3NLNTmdwoyOn0ZsYNrRmcwLWCqZJTAUA9phYAatm3ce+dfbYYBScBVDImO8r1oenKdFg1iQi01hH+Bvww+53eYoNvlf4zNgy562gKBmaCUvbt8MGrg+[[00001000000405179095]]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BAPwIHgmRYm5Hy5UWBJNpkALMBM6e42DLGSEuyzXaRSImDkoqXQHRvZ7BoVgepJeqxNDYPROXv5Un5biUJTzPiQ+xl5gQtl04MLKxIWdUJ5XEuMVUPA0umbDMikbysnel.9WwF+YG2UXjhduy5n9mSwPa2OzIHIpOWIHmV6lvr2D2yQAdwkdxJuYLC5AN7OHgwkWVNG9s/Lek+NluyYeZ3FN4TrBphoZgQ3NLNTmdwoyOn0ZsYNrRmcwLWCqZJTAUA9phYAatm3ce+dfbYYBScBVDImO8r1oenKdFg1iQi01hH+Bvww+53eYoNvlf4zNgy562gKBmaCUvbt8MGrg=

SELLO DIGITAL DEL SAT

ruWUzivhu7I3j1PIQxAIOfaEDJxaKIPwJ6AZQIKD+sz48nHqa5SmEqXGoNCxIAh4P5r39y5Eo0BY7ITbDMWZHI67hRITb5xOqCwP66PArfg1B02bSX0BNdxQ0XjM/FQa27UYtwGBQ79FK/rxwFuR4C4DZcNydXcT4Ra0xlpFd0IHrx/H3rAn1sbZzBQA+pXRwLdzOVqZgGTZF3u3oKolD2P+VbkZQlakVCleKnkxfsxn2a35twzZFQV/OGnxNF3hXsuOwL6Q6jUlk2pdjEooCdEDrVcOihNIGhd/KIAGK3YeXJyPma+Fm1TxbEtMyNWvA1o99lhEg2+Jlyw=



Lugar, fecha y hora de emisión: 91980 a 02 de Julio del 2020 14:57:12
Fecha y hora de certificación: 02 de Julio del 2020 14:58:12
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 02-Cheque nominativo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1